

Marinelund Skov ApS

Lervejdal 14 D
8740 Brædstrup
CVR-nr. 31075173

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

Dirigent

Navn: Claus Hove Sørensen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marinelund Skov ApS

Lervejdal 14 D

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31075173

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og skovbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et underskud på 17 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.852)	(7.428)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(954)	(9.566)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9.414)</u>	<u>(8.783)</u>
Resultat før skat		(21.220)	(25.777)
Skat af årets resultat	3	<u>4.668</u>	<u>4.609</u>
Årets resultat		(16.552)	(21.168)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(954)	(9.566)
Overført resultat		<u>(15.598)</u>	<u>(11.602)</u>
		(16.552)	(21.168)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.214.412	2.215.366
Finansielle anlægsaktiver	4	2.214.412	2.215.366
Anlægsaktiver		2.214.412	2.215.366
Aktiver bestemt for salg		399.385	399.385
Varebeholdninger		399.385	399.385
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.668	5.670
Tilgodehavender		4.668	5.670
Likvide beholdninger		1.627	4.154
Omsætningsaktiver		405.680	409.209
Aktiver		2.620.092	2.624.575

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.412	15.366
Overført overskud eller underskud		<u>2.051.570</u>	<u>2.067.168</u>
Egenkapital		<u>2.190.982</u>	<u>2.207.534</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	17.925
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>422.860</u>	<u>399.116</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>429.110</u>	<u>417.041</u>
Gældsforpligtelser		<u>429.110</u>	<u>417.041</u>
Passiver		<u>2.620.092</u>	<u>2.624.575</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.366	2.067.168	2.207.534
Årets resultat	0	(954)	(15.598)	(16.552)
Egenkapital ultimo	125.000	14.412	2.051.570	2.190.982

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>9.414</u>	<u>8.783</u>
	<u>9.414</u>	<u>8.783</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(4.668)	(5.670)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.061</u>
	<u>(4.668)</u>	<u>(4.609)</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>2.200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.200.000</u>
Opskrivninger primo	15.366
Andel af årets resultat	<u>(954)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>14.412</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.214.412</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Bakkely Skov I/S	Horsens	Interess entskab	25,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kwarts Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
